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MARIA ERENIA COLLAZOS NARVAEZ // 12377 // LA PRÓXIMA DILIGENCIA SERÁ EL 5 DE
ABRIL DE 2024, A LAS 02:00 P.M.

Luz Amparo Riascos Alomia <lriascos@gha.com.co>
Vie 08/03/2024 17:22
Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>;Monica Liceth Torres Escobar
<mtorres@gha.com.co> 
CC: Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Jessie Daniella Quintero
Rincón <jquintero@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co> 

Buena tarde Dres.

De manera comedida informo que hoy 8 de marzo de 2024, se asis�ó a la diligencia de pruebas, en la
cual se sur�ó lo siguiente:

1. Asistencia - reconocimiento de personería en representación de LA PREVISORA S.A. COMPAÑÍA
DE SEGROS.

2. Recaudo probatorio:
             Los tes�gos no se hicieron presentes.

3. La apoderada de ASMET SALUD E.P.S., desis�ó del tes�go JUAN CARLOS CAICEDO.

4. El Despacho acepta el desis�miento.

5. El Juzgado acepta las excusas presentadas por los Dres. RODRIGO NOGUERA RAMOS y FRANCO
JOSÉ CABEZAS.

6. SE SUSPENDE LA DILIGENCIA, LA CUAL CONTINUARÁ EN LAS FECHAS PREVIAMENTE SEÑALADAS,
SEGÚN SE INFORMA CORRESPONDERÍA LA DILIGENCIA DEL 5 DE ABRIL DE 2024, A LAS 02:00
P.M.

TIEMPO INVERTIDO:

Estudio: una (1) hora.
Conexión: quince (15) minutos.
Diligencia: 02:00 p.m. a 02:49 p.m.= cuarenta y nueve (49) minutos.

TOTAL TIEMPO DE SERVICIO:

DOS (2) HORAS Y CUATRO (4) MINUTOS.

CAD: por favor cargar el correo.

Cordial saludo, 
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LUZ AMPARO RIASCOS.

 

ABOGADA.
            ÁREA: PÚBLICO.
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